REJESTRATORKA MEDYCZNA semestr II

Zajecia w budynku ZSE ul. Loretanska 16 Krakow

SOBOTY:
2022/2023

17.09

22.10

26.11

10.12

21.01

8:00 - 8:45

8:45-9:30

9:35-10:20

10:20-11:05

11:05-11:50

12:15-13:00

13:00 —13:45

13:45-14:30

Podstawy marketingu i
promocji ustug
medycznych
dr Anna Batko

14:30-15:15

15:15-16:00

16:05 - 16:50

16:55-17:40

17:45-18:20

18:25-19:20

Podstawy marketingu i
promocji ustug
medycznych
dr Anna Batko

NIEDZIELE:

18.09

23.10

27.11

11.12

22.01

8:00 - 8:45

8:45-9:30

9:35-10:20

10:20-11:05

11:05-11:50

12:15-13:00

13:00 —13:45

13:45-14:30

14:30-15:15

15:15-16:00

Podstawy marketingu i
promocji ustug
medycznych
dr Anna Batko

16:05 - 16:50

16:55-17:40

17:45-18:20

18:25-19:20

od 16.55
BHP z kulturg zawodu
mgr Magdalena Nowak




